MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ 95.594.776/0001-93

Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO   Nº 01/17/2018

RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através da

Portaria 021/2018 de 21 de Março de 2018, considerando a autorização do Chefe do Poder

Executivo Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

considerando o Decreto Municipal 118/2018.

TORNA PÚBLICO:

 1. O resultado das provas escritas realizadas no dia 19 de agosto de 2018, aos

diversos cargos constantes do Edital 01/01/2018 conforme relatório em anexo.

 2. A convocação os candidatos Aprovados aos cargos abaixo relacionados a

comparecerem nos locais, data e horários especificados para a realização das provas

Práticas ou de títulos.

Cargo Local Data/horário

• Analista Executivo

• Contador

• Enfermeiro

• Fonoaudiólogo
•  Professor

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SANTA LÚCIA

AVENIDA DO ROSÁRIO
N° 228

16 de setembro de 2018

09horas da manhã

• Motorista

PATIO DE MAQUINAS

AVENIDA DO ROSÁRIO
N° 225

16 de setembro de 2018

08h30min horas da manhã

Santa Lucia/PR, 04 de setembro de 2018.

Luis José Milani
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público